
13 oktyabr 2020-ci il 
Həmin gün:
– Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti 

Mehriban xanım Əliyevanın rəsmi “İnstag-
ram” səhifəsində etdiyi paylaşımda deyilir: 
“Hər bir Azərbaycan əsgərinin həyatı və 
sağlamlığı üçün dua edirəm! Uca Tanrı Vətən 
naminə bu müqəddəs mübarizədə onlara yar 
olsun! Qarabağ Azərbaycandır!”;

– İtaliyalı deputatlar tərəfindən kütləvi in-
formasiya vasitələrində və sosial şəbəkələrdə 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin humani-
tar atəşkəslə bağlı razılığı kobud şəkildə 
pozaraq Azərbaycanın müxtəlif yaşayış 
məntəqələrini çoxsaylı mülki şəxslərin həlak 
olması və yaralanması ilə nəticələnmiş 
raket atəşinə tutmasını qəti şəkildə pisləyən 
bəyanat yayılıb;

– Ukrayna-Azərbaycan parlamentlərarası 
əlaqələr üzrə işçi qrupunun həmsədrləri Va-
leri Kolyux və Vladimir Kreydenko tərəfindən 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə 
Gəncə şəhərində baş verən hadisələrdən və 
atəşkəs rejiminin pozulmasından dərindən 
narahatlıq ifadə edən məktub ünvanlanıb;  

– dünyanın bir sıra ölkələrinin si-
yasi partiyaları, parlament üzvləri və 
beynəlxalq təşkilatların nümayəndələri 
tərəfindən Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə 
və suverenliyinə dəstək ifadə edilib. 
Bu bəyanatlarda Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünə və suverenliyinə dəstək 
ifadə olunub, həmçinin Ermənistan silah-
lı qüvvələrinin törətdiyi hərbi təcavüz və 
təxribatlar pislənilib.

***
Humanitar atəşkəs rejiminə əməl etməyən 

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri 
tərəfindən yenidən qruplaşma və yerdəyişmə 
aparılaraq cəbhənin bəzi istiqamətlərində 
kiçik qruplarla Azərbaycan Ordusunun 
mövqelərinə basqın etməyə cəhd göstərilib.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
bildirilib ki, oktyabrın 12-dən 13-nə keçən 
gecə cəbhənin Ağdərə-Ağdam və  Füzuli- 
Hadrut istiqamətlərində ümumi vəziyyət 
gərgin olaraq qalıb.

Azərbaycan Ordusu tərəfindən həyata 
keçirilən fəaliyyətlər nəticəsində cəbhənin 
müxtəlif istiqamətlərində düşmənin xeyli 
sayda canlı qüvvəsi, 3 ədəd BM-21 “Qrad” 
YARS, 1 ədəd “Tor-M2KM” ZRK, 1 ədəd 
ZSU-23-4 “Şilka” özüyeriyən zenit qurğusu, 2 
ədəd PDM-2, 3 ədəd 2А36 “Qiasint-B” topu, 
1 ədəd KS-19 zenit topu, 1 ədəd D-20 hau-
bitsa topu, 3 ədəd PUA, bir neçə avtomobil 
texnikası məhv edilib və sıradan çıxarılıb.

Əldə olunan məlumata əsasən, döyüş 
əməliyyatları zamanı Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin 5-ci dağatıcı alayının müdafiə 
sahəsində mövqe tutan şəxsi heyəti məhv 
edilib, 1-ci motoatıcı alayın bir bölüyə qədər 
canlı qüvvəsi pusquya salınıb, hərəkətdə 
olan avtomobil texnikası sıradan çıxarılıb.

Əsgəran istiqamətində hərəkət edən 4-cü 
motoatıcı alayın avtomobil texnikası kolonu 
və Ermənistanın Sisian yaşayış məntəqəsi 
istiqamətindən işğal olunmuş ərazilərimizə 
doğru hərəkət edən könüllülərdən ibarət bir 
qrup atəş zərbəsi ilə məhv edilib.

Müqaviməti qırılan düşmən bölmələrində 
kütləvi fərarilik halları müşahidə olunub.

Humanitar atəşkəs rejiminə əməl edən 
qoşunlarımız bütün cəbhəboyu əməliyyat 
üstünlüyünü saxlayıb.

 ***
Azərbaycan Respublikasının Baş Proku-

rorluğu Ermənistanın təxribatları nəticəsində 

sentyabrın 27-dən oktyabrın 13-ü saat 
 12:00-dək dinc əhaliyə qarşı törədilmiş 
cinayətlərin statistikasını təqdim edib.

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən 
bildirilib ki, Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
yaşayış məntəqələrimizi ağır artilleriya 
qurğularından və raket sistemlərindən atəşə 
tutması nəticəsində mülki şəxslərdən 42 
nəfər həlak olub, 206 nəfər isə xəsarət alıb. 
Həmçinin Ermənistanın ordusunun intensiv 
ağır artilleriya və raket atəşi nəticəsində 1479 
ev, 66 çoxmənzilli yaşayış binası və 241 mül-
ki obyekt yararsız vəziyyətə düşüb.

***
 Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər 

Nazirliyinin Mətbuat Xidməti Departamentinin 
Ermənistan Xarici İşlər Nazirinin Moskvadakı 
brifinq zamanı verdiyi açıqlamanı şərh edib.

Bu barədə Azərbaycan Respublikası 
Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti 
departamentindən məlumat verilib. Bildirilib 
ki, Ermənistanın xarici işlər naziri Zohrab 
Mnatsakanyanın Rusiya Federasiyasına 
rəsmi səfəri çərçivəsində verdiyi açıqlamada 
ənənəvi olaraq həqiqətə uyğun olmayan bir 
sıra məqamlar əksini tapıb. Həmin açıqlama-
da Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi ətrafında vəziyyəti yanlış təqdim 
etmək və beləliklə, beynəlxalq ictimaiyyəti 
yayındırmaq məqsədini güdülüb.  

Bununla əlaqədar olaraq Azərbaycan 
XİN-i xatırladıb ki, Ermənistanın hazırkı 
siyasi-hərbi rəhbərliyi son 2 ildə münaqişə 
ətrafında vəziyyəti gərginləşdirmək üçün 
məqsədyönlü şəkildə addımlar atır. Bu 
addımlar danışıqlar prosesinə ciddi xələl 
gətirən, onu çıxılmaz vəziyyətə salan təxribat 
xarakterli bəyanatlar və digər tədbirlərdən 
ibarətdir. Bunlar arasında Ermənistanın 
Azərbaycana qarşı təcavüzünün qanunsuz 
nəticələrini və Azərbaycanın beynəlxalq 
səviyyədə tanınmış ərazilərinin davamlı hərbi 
işğalını möhkəmləndirmək üçün çoxsaylı 
praktik addımlar yer alır. Bunun ən bariz 

nümunələri “Qarabağ Ermənistandır, nöqtə” 
ifadəsi, “yeni ərazilər üçün yeni müharibə” 
hərbi konsepsiyası, 2020-ci ilin iyul ayında 
Azərbaycan–Ermənistan sərhədinin 
Tovuz istiqamətində hərbi təxribat, işğal 
olunmuş ərazilərdə Livan ermənilərinin 
məskunlaşdırılması fəaliyyətidir.

Xoşməramlı niyyətini nümayiş etdirən 
Azərbaycan tərəfi Rusiya Federasiyasının 
müraciətlərinə müsbət reaksiya göstərdi, 
3 nazirin Moskva görüşünə qatıldı və ora-
da konstruktiv şəkildə danışıqlar apardı. 
Azərbaycan tərəfi iclasda razılaşdırılmış 
humanitar atəşkəsə sadiqliyini elan etdi və 
silahlı qüvvələrinə müvafiq təlimat verdi.

Lakin Ermənistan tərəfi çox fərqli bir yol 
seçdi. Onun silahlı qüvvələri Azərbaycanın 
Tərtər rayonu, Suqovuşan ərazisi yaxınlığın-
da erməni hərbçilərinin cəsədlərini toplayan 
Azərbaycan həkim qrupuna minaatandan 
atəş açdı. Nəticədə Azərbaycanın bir tibbi 
personalı ağır yaralandı. Bundan əlavə, 
oktyabrın 11-də gecə saat 2-də Ermənistan 
silahlı qüvvələri Azərbaycanın ikinci böyük 
şəhəri olan Gəncəyə ballistik raket atdı. 
Raket çoxmərtəbəli yaşayış binasını yerlə 
yeksan etdi, 10 mülki şəxs həyatını itirdi və 
uşaqlar da daxil olmaqla çox sayda xəsarət 
alanlar oldu.

 “Xalq qəzeti”

Zəfər 
tarixinin 
xronikası 

Bəli, artıq İkinci Qarabağ sa-
vaşı Azərbaycanın tarixində əbədi 
qalacaq, heç zaman unudulmaya-
caq bir hadisəyə dönüb. Çünki bu 
ölüm-dirim mübarizəsində xalq-
iqtidar-ordu vəhdətinin, Prezident, 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
müdrik siyasətinin, qətiyyətinin, güclü 
iradəsinin sayəsində möhtəşəm zəfər 
əldə edilib. Buna bənzər möhtəşəm 
qələbə, uğur isə xalqımızın çoxəsrlik 
tarixində olmayıb. 

Burada tarixi zəfərimizi 
şərtləndirən bir məqamı isə xü-
susi qeyd etmək istərdim. Belə 
ki, Ermənistan bu müharibədə 
Azərbaycan xalqının, gəncliyinin Qa-
rabağ sevgisinin, Vətən məhəbbətinin 
nə qədər güclü olduğunu dərk 
etməməsi səbəbindən rüsvayçı 
məğlubiyyətlə üzləşdi. Dövlətimizin 
başçısı çıxışlarının birində bildirdiyi 
kimi, “Onlar bilmirdilər ki, bu gün 
Azərbaycan Ordusu, Azərbaycan 
gəncliyi nəyə qadirdir. Bilmirdilər ki, 
bizi o Qələbəyə aparan həm gücü-
müzdür, texniki təchizatımızdır, həm 
də mənəvi ruhumuzdur. Bilmirdilər 
ki, Azərbaycan xalqı bütün bu illər 
ərzində bir arzu ilə yaşayır ki, öz 
dədə-baba torpağına qayıtsın. 
Bütün bu amillər və digər amillər bu 
Qələbəni şərtləndirdi”. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
ideyalarına daim sadiqlik nümayiş 
etdirən Prezident İlham Əliyev ölkəyə 
rəhbərliyinin bütün dönəmlərində 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
inkişafını daim diqqətdə saxlayıb, 
bu istiqamətdə uğurlu siyasət yü-
rüdüb. Ordumuzun müasir texni-
ka ilə təchizatı, müntəzəm olaraq 
keçirilən təlimlər, döyüş potensialının 
gücləndirilməsi, hərbi sənayenin 
yaradılması və idxaldan müəyyən 
dərəcədə asılılığın azaldılması 
nəticəsində silahlı qüvvələrimiz 
dünyanın ən güclü orduları sırasında 
qərarlaşıb.  

Azərbaycan İkinci Qarabağ 
müharibəsində milli həmrəyliyin, 
peşəkar rəhbərliyin, səmərəli hərbi 
strategiyanın və ordumuzun gücü 
hesabına düşməni kapitulyasiya 
aktına imza atmağa məcbur etdi. 
Bununla da Ermənistanın işğalçılıq 
siyasətinə son qoyuldu. Qəhrəman 
hərbçilərimizin şücaəti, rəşadəti ilə, 
şəhidlərimizin canı-qanı ilə bütün 
dünya Azərbaycanın şanlı qələbəsinə 
şahidlik etdi. Müxtəlif dairələrdən 
olan müntəzəm təzyiq və təhdidlərə 
baxmayaraq, Azərbaycan öz haqq sa-
vaşı uğrunda getdiyi yoldan bir addım 
olsa belə geri çəkilməyərək, zəfər 
çaldı. Bu parlaq qələbə sayəsində 
“Ermənistanın güclü ordusu var”, 
“erməni xalqı döyüşkən xalqdır”, 

“Azərbaycan xalqı döyüşə bilmir” 
kimi mif və əfsanələrə birdəfəlik son 
qoyuldu.

Azərbaycan Ordusu Vətən 
müharibəsində, həm də hərb tarixində 
yeni döyüş taktikalarının müəllifi kimi 
misilsiz şöhrət qazandı. Bəzi aparıcı 
Qərb mətbu orqanlarında, habelə 
ABŞ-ın Milli Müharibə Kollecinin (Na-
tional War College) və Seton Hall Uni-
versitetinin Diplomatiya və Beynəlxalq 
MünasibətlərMəktəbinin analitik 

nəşrlərində silahlı qüvvələrimizin 
hərbi taktikası öyrənilərkən belə 
qənaətə gəlinib ki, Azərbaycanın 
qarşısında, hətta dünyanın ən aparıcı 
ölkəsi olsaydı belə, onun da qələbəyə 
heç bir şansı olmayacaqdı. Bu isə 
o deməkdir ki, Azərbaycan Ordusu 
istənilən çətin vəzifəni, mühüm tapşı-
rığı icra etməyə qadirdir və bu həqiqət 
vurğulandığı kimi, İkinci Qarabağ 
müharibəsində öz təsdiqini tapdı. 

Azərbaycan ərazilərinin işğal-
dan azad olunması zamanı hərbi 
əməliyyatlarda iştirak edərkən, 
şücaət, qəhrəmanlıq göstərən, vəzifə 
borcunu ləyaqət və vicdanla yerinə 
yetirən silahlı qüvvələrimizin hər bir 
əsgər və zabiti dövlətimizin başçısı-
nın müvafiq sərəncamları ilə müxtəlif 
orden və medallarla təltif olunub.

Vətən müharibəsində ölümün 
üzərinə qorxmadan, çəkinmədən 
gedərək, ərazi bütövlüyümüzün 
bərpasına nail olan, Azərbaycan bay-
rağını işğaldan azad edilən torpaq-
larımıza sancan, bu yolda canlarını 
fəda edən, şəhidlik zirvəsinə yüksələn 
əsgər və zabitlərimizin xatirəsi daim 
uca tutulur. Müzəffər Ali Baş Koman-
dan, Prezident İlham Əliyevin sen-
tyabrın 27-də Anım Günü ilə əlaqədar 
xalqa müraciətində söylədiyi fikirlər 
də bunun daha bir bariz ifadəsidir. 
Ölkə rəhbəri həmin müraciətində 
“Biz şəhidlərimizi öz qəlbimizdə 
əbədi saxlayacağıq” deyərək, bildirdi: 

“Əziz həmvətənlər, Anım Günündə 
bütün şəhidlərimizin xatirəsi qar-
şısında, Birinci və İkinci Qarabağ 
müharibələrinin şəhidlərinin ruhu 
qarşısında bir daha baş əyir, onlara 
Allahdan rəhmət diləyirəm. Onların 
yaxınlarına, qohumlarına deyirəm ki, 
mən demişdim, onların qanı yerdə 
qalmayacaq və qalmadı. Biz onların 
qanını aldıq!.. Bu qələbəni bizə bəxş 
edən qəhrəman əsgər və zabitlərimiz 
bizim qürur mənbəyimizdir. Onla-
rın qəhrəmanlığı, onların şücaəti, 
fədakarlığı artıq dastana çevrilib”.

Dövlətimizin başçısı şəhidlərlə 
bərabər, döyüşlərdə şücaət 
göstərərkən, yaralanan əsgər və 
zabitlərimizə də diqqətini daim bəyan 
edir.  “Mən hər zaman qazilərin ya-
nında olacağam”,– deyən Prezident 
İlham Əliyev, əslində, bu sözlərlə 
cəmiyyətimizdə bütün müharibə işti-

rakçılarına olan münasibətini bildirir. 
Yaralanmış müharibə iştirakçıları-
nın reabilitasiyası və onların sosial 
məsələlərinin həlli istiqamətində 
görülən işlər də sübut edir ki, dövlət 
hər zaman öz əsgərinin yanında-
dır. Şəhid və qazi ailələrinə dəstək 
göstərilməsində Azərbaycanda milli 
həmrəylik artıq bir ənənəyə çevrilib 
və bu məqsədlə bütün aidiyyəti dövlət 
qurumlarının potensialı səfərbər 
olunub. 

Prezident İlham Əliyevin 
“Azərbaycan Respublikasında 
Anım Gününün təsis edilməsi 
haqqında” 2 dekabr 2020-ci il tarixli 
Sərəncama əsasən respublikamız-
da Vətən müharibəsi qəhrəmanları 
minnətdarlıq hissi ilə anılır, ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünün bərpası uğrunda 
canlarını fəda edən şəhidlərimizin 
ruhuna böyük ehtiram göstərilir. Şəhid 
ailələrinə, qazilərimizə dövlətin xüsusi 
diqqət və qayğısı isə cəmiyyətdə 
olduqca yüksək qiymətləndirilir, 
Azərbaycan xalqı Vətənin mübariz və 
qəhrəman övladları ilə fəxr edir.

Yeri gəlmişkən, Bakı Apellya-
siya Məhkəməsində Anım Günü 
ilə bağlı keçirilən mərasimdə 
səsləndirilən fikirləri də xatırlatmaq 
istərdim. Qeyd edilib ki, 44 günlük 
Vətən müharibəsində ordumuzun 
qəhrəmanlığı, Ali Baş Komandan, 
Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti 
ermənilərin və havadarlarının 
bölgədəki mənfur siyasətinin ifla-

sa uğraması ilə nəticələndi. Ölkə 
rəhbəri torpaqlarımızın düşməndən 
təmizlənməsinə nail olmaqla 
tariximizdə heç bir dövlət başçısına 
nəsib olmayan möhtəşəm və tarixi 
zəfərə imza atdı. 

Bu tarixi uğurla düşməndən 
qisas alındı, şəhidlərimizin qanı 
yerdə qalmadı. Vətənin bütövlü-
yü uğrunda mübarizədə mərdlik 
və şücaət göstərən şəhidlərimizin 
xatirəsini əbədiləşdirmək üçün 
parlaq qələbəmizdən dərhal sonra 
mühüm tədbirlər həyata keçirildi. 
Keçən il dekabrın 2-də Azərbaycan 
Prezidentinin müvafiq sərəncamı ilə  
sentyabrın 27-si Azərbaycanda Anım 
Günü kimi təsis edildi. İkinci Qarabağ 
müharibəsində həlak olan qəhrəman 
şəhidlərimizin əziz xatirəsinin 
əbədilədirilməsi məqsədilə bu il Anım 
Günündə dövlətimizin başçısı İlham 

Əliyev və Birinci vitse-prezident 
Mehriban xanım Əliyevanın iştirakı ilə 
Vətən Müharibəsi Memorial Komplek-
sinin və Zəfər Muzeyinin təməli qo-
yuldu. Həmin gün ölkə rəhbəri xalqa 
müraciətində Bakıda, şəhərimizin ən 
gözəl yerlərinin birində Vətən savaşı 
qəhrəmanlarının şərəfinə möhtəşəm 
abidə ucaldılacağını da bildirildi. 

Bütün bunlar Prezident İlham 
Əliyevin şəhidlərimizin xatirəsini uca 
tutmasının, qazilərimizə, eləcə də 
bütün müharibə iştirakçılarına həssas 
münasibətinin təzahürüdür. 

Bu gün öz ərazi bütövlüyünü və 
tarixi ədaləti bərpa edən  Azərbaycan 
regionda yeni reallıqlar yaradıb. 
Bütün şərtləri diktə edən qalib 
ölkəmiz konstruktiv siyasətini, strateji 
əhəmiyyətli təklif və təşəbbüslərini 
regionda sülhün, təhlükəsizliyin 
və əməkdaşlığın təmin olunma-
sına yönəldib. Bununla bərabər, 
Azərbaycan, eyni zamanda, gücünü 
düşməndən təmizlənən ərazilərimizdə 
işğalçının 30 ilə yaxın bir müddətdə 
yerlə bir etdiyi şəhər və kəndlərimizin 
bərpasına yönəldib. Beynəlxalq aləm 
İkinci Qarabağ müharibəsində olduğu 
kimi, bu məsələdə də Azərbaycanın 
qətiyyətinin, söz-əməl vəhdətinin 
şahidi olur.

Nurlan ƏSƏDOV, 
Bakı Apellyasiya Məhkəməsinin 

məsləhətçisi

Azərbaycanı Qələbəyə milli vəhdət 
və Vətən sevgisi qovuşdurdu

Ötən il sentyabrın 27-də başlayan Vətən müharibəsi 
Azərbaycanın çoxəsrlik dövlətçilik tarixinin şərəf və müba-
rizlik simvoluna çevrildi. Savaş getdiyi 44 gün ərzində hər 
bir vətəndaşımız möhtərəm Prezidentimizin vurğuladığı kimi, 
həmrəylik, birlik nümayiş etdirdi, bununla da xalqımız ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünə, eyni zamanda, tarixi ədalətin bərpasına nail 
oldu, öz gücünü, ləyaqətini bütün dünyaya göstərdi.  

Hadrutun yeni inkişaf və tərəqqi dövrü başlayıb

Dövlətimizin başçısı parlaq, 
dərin məzmunlu çıxışında əvvəlcə 
qeyd edib ki, oktyabrın 9-u Hadrut 
qəsəbəsinin işğaldan azad olun-
masının birinci ildönümüdür. Cənab 
İlham Əliyev Azərbaycan xalqını bu 
münasibətlə ürəkdən təbrik edərək 
deyib: “Bu günü sizinlə birlikdə bu-
rada – Hadrutda qeyd etmək, hesab 
edirəm ki, xüsusi məna daşıyan 
hadisədir. Biz uzun fasilədən sonra 
Hadruta – Xocavəndə qayıtmışıq. 
Döyüşərək, qan tökərək, şəhidlər 
verərək qayıtmışıq. Allah bütün 
şəhidlərimizə rəhmət eləsin, onların 
qanı, canı bahasına, hərbçilərimizin 
şücaəti, qəhrəmanlığı hesabına biz 
tarixi ədaləti bərpa etdik, işğalçıları 
doğma torpaqlarımızdan qovduq və 
doğma torpaqlarımıza qayıtdıq. Bu 

gün artıq Hadrutun və ümumiyyətlə 
Qarabağın yeni dövrü başlayır”.

Məlumdur ki, Hadrut əməliyyatı 
İkinci Qarabağ müharibəsinin zəfər 
tarixində xüsusi yer tutur. Məhz 
düşmən üçün bu gözlənilməz və 
uğurlu hərbi əməliyyat nəticəsində 
Azərbaycan Ordusu əsas  hədəfə - 
Qarabağın azad edilməsinə nail olub. 
Ermənistan silahlı birləşmələri ərazidə  
güclü müqavimət göstərməyə çalışsa-
lar da, yenilməz ordumuzun qarşısın-
da  tezliklə öz acizliyini dərk edərək 
ağır məğlubiyyətə uğramışdır.

Dövlətmiizin başçısı vurğulamışdır 
ki, Hadrut əməliyyatının çox böyük 
strateji, tarixi və mənəvi-psixoloji 
əhəmiyyəti var idi. Bu gün Hadrut 
rayonu işğalçılardan tam azad edil-
mişdir. Məlumdur ki, müharibə başa 
çatandan sonra Ermənistanın Şirak 
vilayətindən Hadrut rayonunun bəzi 
kəndlərinə xüsusi diversiya qrupu 
göndərilmişdi. Lakin terrorçular bura-
da tərksilah edilərək həbs olundular.

Qeyd etmək lazımdıdr ki, ha-
zırda Azərbaycanın inzibati-ərazi 
bölgüsünə görə Hadrut qəsəbəsi 
Xocavənd rayonunun tərkib hissəsidir 
və vaxtilə keçmiş Dağlıq Qarabağ 
Muxtar Vilayətinə aid olan Hadrut 
və Martuni rayonları birləşdirilərək, 
Xocavənd rayonu yaradılıb. Keçmiş 
Martuni rayonunun təqribən 55-60 
faizi işğalçılardan azad edilib və heç 
bir şübhə yoxdur ki, Azərbaycan 
vətəndaşları o bölgələrə də qayıda-
caqlar.

Fəxrlə qeyd etmək lazımdır ki, 
Hadrut azad olunandan heç 10 
gün keçməmiş Füzuli azad edildi. 
Rəşadətli ordumuz cəbhə boyu bütün 
istiqamətlərdə inamla irəlilədi və son-
rakı günlər və həftələr ərzində digər 
şəhər və kəndlərimiz düşməndən 
təmizləndi.   

Bu gün isə artıq Hadrutda geniş 
bərpa və yenidənqurma işlərinə start 
verilib. Möhtərəm Prezidentimiz Had-
rutda avtomobil yolunun və məscidin 
təməlini qoyub. Tezliklə dördzolaqlı 

Hadrut–Cəbrayıl, Hadrut–Füzuli av-
tomobil yollarının tikintisinə başlanı-
lacaq.

Dövlətimizin başçısı Xocavənd 
rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri 
ilə görüşdəki çıxışında demişdir: 
“Qəsəbənin və Xocavənd rayonunun 
inkişafı ilə bağlı əsas istiqamət kənd 
təsərrüfatı olacaq – bitkiçilik, heyvan-
darlıq, üzümçülük. Burada üzümçülük 
ənənələri olubdur, üzüm üçün çox 
münbit şərait var. Kənd təsərrüfatı 
ilə bərabər, bura çox dəyərli turizm 
mərkəzi olacaq. Çünki Xocavənd 
rayonunun turizm potensialı çox 
genişdir. Bura təbiətcə çox zəngin 
məkandır, hər tərəf dağlar, meşələr, 
çaylar, cənnətə oxşayan bir yerdir”. 

Tədbirdə çıxış edən Xocavənd 
rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri 
bildiriblər ki, Azərbaycanın Hadrut və 
Xocavənddə, bütövlükdə, İkinci Qara-
bağ müharibəsindəki parlaq qələbəsi 
müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin yüksək qətiyyəti və rəşadətli 
Azərbaycan Ordusunun igid əsgər 
və zabitlərinin qeyri-adi şücaətləri 
sayəsində mümkün olub. Azərbaycan 
xalqı öz sevimli liderinin arxasında 
möhkəm dayanaraq Qarabağda tarixi 
ədaləti bərpa edibdir. 

Anar AĞAYEV,  
Azərbaycan Tibb Universitetinin 
professoru, tibb elmləri doktoru

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
oktyabrın 9-da Xocavənd rayon ictimaiyyətinin 
nümayəndələri ilə görüşüb. Çox səmimi və yüksək 

əhvali-ruhiyyədə keçən tədbirdə səslənən dəyərli fikir və 
mülahizələr bütün vətənpərvər insanlar kimi, məni də çox 
sevindirib. 

13 oktyabr 2021-ci il, çərşənbə
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